of any offence against the venison of the lord king nor concerning the 
sack found by the aforesaid foresters. 

Pilton, Wadenhoe and Stoke are sworn, and agree in all respects 

with Lyveden, which was first sworn. 

The sack was delivered to three men of Lyveden, to wit, Bernard, 

Adam the son of Aldich and Henry the son of Ailwin till the next 

swanimote; and at the next swanimote it was given to Richard 

Aldwinkle, the verderer, to produce before the justices of the forest. 

William Clifard of Lyveden, Adam the son of Aldich of the same 
town and Willam Cideran of the same town were mainperners for the 

aforesaid Thomas the son of Alexander and Walter the son of 

Fythiun answering before the justices of the forest. 

It happened on Monday‘ next before the Nativity of the Blessed 

Mary in the thirty-ninth year that Thomas the son of Roger the son of 
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venit in parco de Brixstok’ super Stocfoldehil supra Osbern Ridyng’ 

circa horam terciam ita quod percepit vnum architenentem cum arcu 

et sagittis et vnum garcionem cum eo qui ceperant vnam feram que 

jacuit coram eis. Et ipsi voluerunt tractare ad dictum Thomam, et 

ipse fugit set nesquit qui ipsi fuerunt. Postea idem Thomas eodem 

die ad noctem yvenit ad Ricardum de Horton’ et Robertum filium 

Roberti de Geytington’, et monstrauit eis hoe factum ita quod ipsi 

tres vigilauerunt extra villam de Geytington’ ad insidiandum si 

aliquis duceret carnem uersus uillam de Geytington. Et tune 

supervenit Rogerus clericus de eadem ita quod extra uillam 

inuenerunt Hugonem Kydelomb de Geytington’ cum quatuor spaulis 

venacionis retentis, et vnum capud dami cum toto collo, et aliud capud 

dame cum toto collo. Et interogauerunt dictum garcionem ubi 

habuit dictam venacionem, et ipse dixit quod architenentes illam 

ei dederunt in bosco eodem die; set qui ili architenentes fuerunt 
nesquit. 

Postea intrauerunt uillam et Ricardus de Horton’ stetit ad hostium 

suum ita quod vidit Willelmum de Wermigton’, fratrem Willelmi de 

Wermigton’, intrantem uillam cum arcu et sagittis, et cum eo vnum 

garcionem equitantem vnum equm sorbauzwan ducentem venacionem. 

Predictus garcio equitans percipiens predictum Ricardum reliquid equm 

et fugit. Et predictus Willelmus ascendit equum et transiuit pontem 

de Geytington’ cum venacione et intrauit venellam uersus domum 

Willelmi de Wermigton’, fratris sui. 

Postea inquisicio facta fuit apud Geytingt’ die! Dominica proxima 
post festum sancti Mathei apostoli coram domino G. de Leukenor’,